СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ)

От 17.10.2013                                                                                                      № 206

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.07.2013

№ 195 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав  Сузунского района Новосибирской области»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 5 Закона Новосибирской области от

11.12.2005 № 345-ОЗ «О порядке образования и организации деятельности

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Новосибирской

области», статьей 16 Устава Сузунского района, Совет депутатов Сузунского

района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Сузунского района от 25.07.2013г.

№ 195 (23 сессии) «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав  Сузунского района Новосибирской области», следующие

изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

Емельченко Елену Владимировну – главного специалиста управления

образования администрации Сузунского района;

Толстову Светлану Николаевну – педагога-организатора филиала

государственного бюджетного образовательного учреждения  среднего

профессионального образования Новосибирской области  «Колыванский

сельско-хозяйственный техникум» « Сузунский филиал Колыванского сельско-

хозяйственного техникума».

1.2.  Вывести из состава комиссии  Романенко В.И.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного

самоуправления Сузунского района».

Председатель Совета депутатов                          Глава Сузунского района

____________ В.К. Теряев                                    ____________  А.В. Дубовицкий

р.п. Сузун

ул. Ленина, 51